Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 408/GDG/IFC-CAM/2014, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, PAULO RICARDO GARCIA MARTINS, ocupante do

cargo Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 1507972, MARCIO

PEREIRA SOARES, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Matrícula nº 1754925, GILMAR BOLSI, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 2771262, JORGE LUIS ARAÚJO DOS SANTOS, ocupante

do cargo de Psicólogo, Matrícula nº 1454355 e NELZA DE MOURA, ocupante do cargo de

Assistente Social, Matrícula nº 1812872, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a

Comissão responsável por instituir o programa de voluntariado do Centro de Formação de

Treinador e Instrutor de Cães-Guia, do Instituto Federal Catarinense Câmpus Camboriú.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ROGÉRIO LUÍS KERBER
  Diretor-Geral